



## BURGER KING®'DEN SERİNLİĞİN ÖTESİNDE TATLI HAREKETLER

**Vazgeçilmez lezzetlerin adresi Burger King®, yazı, serinliğin ötesinde tatlı hareketlerle karşılıyor. Vişneli Tatlı, Dondurmalı Vişneli Tatlı, Nane Çikolata Dondurma ve Nane Çikolata Milkshake seçenekleriyle Burger King®, bu yaz tatlı severlere ferahlatıcı bir lezzet şöleni yaşatmaya hazırlanıyor.**

TAB Gıda bünyesinde yer alan, Türkiye'de 650'den fazla restoranı ile hizmet veren Burger King® tatlı menüsüyle bu yazı tatlıya bağlıyor. Yaz aylarını yepyeni tatlarla karşılayan Burger King® bu yaz Vişneli Tatlı, Dondurmalı Vişneli Tatlı, Nane Çikolata Dondurma ve Nane Çikolata Milkshake'i lezzet severlerin beğenisine sundu.

**Burger King® restoranları, tatlı menüsüne eklenen yeni lezzetlerle yaz aylarının en tatlı, en ferah noktası olacak!**

Dışı çıtır hamur kaplı, içi enfes vişne dolgusuyla dolu Vişneli Tatlı, isteğe göre Sundae Dondurma ile de servis edilecek. Nane Çikolata Dondurma ve Nane Çikolata Milkshake seçenekleri ise yaz aylarının en tatlı ferahlatıcıları olacak.

Tatlı severler, Nane Çikolata Dondurma ile hem tatlı ihtiyaçlarını karşılayacaklar hem de yaz sıcaklarına lezzetli bir mola verecekler. Bu yaz Ferahlığın ve lezzetin içilebilir hali ise Nane Çikolata Milkshake olacak.

### **TAB Gıda hakkında:**

ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında kendi markası olan Usta Dönerci®'yi, 2019 yılında da yine kendi markası olan Usta Pideci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 70'den fazla Arby's®, 130'dan fazla Usta Dönerci®, 4 Döner Stop® ve 11 Usta Pideci restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.



**Bilgi için:** Hikmetcan Satıcı / Ünite İletişim (212) 272 93 13  
[hikmetcan.satıcı@unite.com.tr](mailto:hikmetcan.satıcı@unite.com.tr); [www.unite.com.tr](http://www.unite.com.tr)